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Takdim 

 

 

Zorlu bir yılın son sayısıyla siz okurlarımızın, araştırmacılarımızın ve editörlerimizin 

karşısındayız. Bununla karşınızda değil, yanınızda olduğumuzu ifade etmek istiyoruz. Bir 

olmak, beraber olmak zorlukların üstesinden gelmeyi kolaylaştırabilir. Bu coğrafyada kader 

birliği yaparak millet olma bilincimizi güçlendirmiş, bugüne kadar birlikte birçok zorluğu 

aşarak bugünlere erişmiş bulunmaktayız. Yaşadığımız coğrafyanın milletimizin kaderinin 

belirlenmesinde önemli bir rolü olduğu gerçeğinin farkında olarak birlikte çalışmaya, birlikte 

üretmeye, birlikte başarmaya mecbur olduğumuzun bilincindeyiz. Farklılıklarımızı 

zenginliğimiz olarak görüp, birbirimizi ötekileştirmeden birlikte kardeşçe yaşamayı 

öğrenmemiz gerekiyor. Bunun için herkes kendine düşeni yaparak, evinin önünü süpürerek 

bu sürece katkı sağlayabilir. Komşumuzun çamaşırlarına laf atmak yerine kendi penceremizi 

temizlememizin hakkaniyete daha uygun olacağını yaşamımızın bir ilkesi haline getirebiliriz. 

Yarınımızın bugünümüzden daha iyi, daha güzel olmasının daha çok çalışmamıza, işimizi 

daha iyi yapmamıza bağlı olduğunun farkındayız. Bundan sonraki yıllarda daha güzel 

şeylerden bahsedebilmemiz, güzel şeyleri paylaşabilmemiz akletmemizle, düşünmemizle 

yakından ilişkili bir durumdur. Bu anlamda kendimize ve toplumumuza karşı 

sorumluluklarımız var. Bu bağlamda dergimizin niteliğinin artırılması hem hayalimiz hem de 

sorumluluğumuz. Sizlerden hayallerimizin gerçekleşmesine, sorumluluğumuzu yerine 

getirebilmemize katkı sağlamanızı bekliyoruz. Bunu hep birlikte başaracağımıza yürekten 

inanıyoruz. 

 

Birbirinden değerli çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayısının hazırlanmasında yazar, 

hakem ve alan editörü olarak emeği geçen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, hep 

birlikte yarınlarımızın daha güzel olmasını diliyoruz. 

 

Doç. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Editör 
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